
UCHWAŁA NR XIV/18/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.800,00 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarkę mieszkaniową - 2.300,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.500,00 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.800,00 zł w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność - 5.800,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AFB3F41A-01FC-4DA1-B169-4C2799115662. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/18/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 marca 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3.500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3.500,00
- wpłata dla Komendy Powietowej Policji w Lubaczowie na zakup 
nowego samochodu służbowego - 3.500,00 zł

Razem: 5.800,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 5.800,00
60016 Drogi publiczne gminne 5.800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jenostek budżetowych 5.800,00
- przebudowa dróg gminnych - 5.800,00 zł

Razem: 5.800,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AFB3F41A-01FC-4DA1-B169-4C2799115662. Podpisany Strona 1




